Jubiläumsaktion CNC Werkzeughalter
Anniversary Promotion CNC Tool Holders
gültig bis / valid until 31.12.2019
Jubiläumsaktion
CNC Werkzeughalter
Anniversary Promotion
CNC Tool Holders
                            BILZ Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG | Vogelsangstraße 8 | DE 73760 Ostfildern

(mm)
A
(mm)
L1
(mm)
L3
(mm)
G N
Kühlmittelzufuhr
Coolant supply
N/W
(Kg)
Bezeichnung
Designation
Ident No.
ER16 1-10 28 70 32.5 50.9 M10 12 Form “AD/B” 1.00 WCCH/ER16-70/SK40 6733316
ER25 2-16 42 70 41.0 50.9 M16 12 Form “AD/B” 1.30 WCCH/ER25-70/SK40 6733322
ER32 2-20 50 70 47.0 50.9 M22X1.5 12 Form “AD/B” 1.30 WCCH/ER32-70/SK40 6733325
SK50
≤ 3µm
G2.5
18000

(mm)
A
(mm)
L1
(mm)
L3
(mm)
G N
Kühlmittelzufuhr
Coolant supply
N/W
(Kg)
Bezeichnung
Designation
Ident No.
ER16 1-10 28 63 32.5 43.9 M10 12 Form “AD/B” 2.80 WCCH/ER16-63/SK50 5055191
ER25 2-16 42 70 41 50.9 M16 12 Form “AD/B” 2.95 WCCH/ER25-70/SK50 4601279
ER32 2-20 50 70 47 50.9 M22X1.5 12 Form “AD/B” 2.95 WCCH/ER32-70/SK50 4601282
HSK-A63
≤ 3µm
G2.5
25000
R.P.M. bar
Spannzange
Collet Type
Bereich
Range
D
(mm)
A
(mm)
L1
(mm)
L3
(mm) G N
Kühlmittelzufuhr
Coolant supply
N/W
(Kg)
Bezeichnung
Designation
Ident No.
ER16M 1-10 22 100 34.0 74 M10 12 Form “AD” 1.00 WCCH/ER16M-100/HSK-A63 5055257
ER25 2-16 42 100 41.0 74 M16 12 Form “AD” 1.40 WCCH/ER25-100/HSK-A63 4601696
ER32 2-20 50 100 47.0 74 M22X1.5 12 Form “AD” 1.50 WCCH/ER32-100/HSK-A63 4601698
Spannzangen für Spannzangenfutter
Collets
Spannbereich
Clamping

L1
(mm)
L3
(mm)
G
(mm)
N
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Coolant supply
N/W
(Kg)
Bezeichnung
Designation
Ident No.
SC10 2-10 27.1 90 35.0 70.9 M12 x1 12 Form “AD” 1,15 WSCH/SCF10-90/SK40 5102051
SC16 3-16 40.0 90 52.0 70.9 M18 x1.5 16 Form “AD” 1,40 WSCH/SCF16-90/SK40 5102062
SC20 6-20 48.0 90 59.5 70.9 M22 x1.5 16 Form “AD” 1,60 WSCH/SCF20-90/SK40 5102070
SK50
Spannzange
Collet Type
Bereich
Range
D
(mm)
A
(mm)
L1
(mm)
L3
(mm)
G
(mm)
N
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Coolant supply
N/W
(Kg)
Bezeichnung
Designation
Ident No.
SC10 2-10 27.1 105 35.0 70.9 M12 x1 12 Form “AD” 3,05 WSCH/SCF10-105/SK50 5102079
SC16 3-16 40.0 105 52.0 70.9 M18 x1.5 16 Form “AD” 3,30 WSCH/SCF16-105/SK50 5102085
SC20 6-20 48.0 105 59.5 70.9 M22 x1.5 16 Form “AD” 3,65 WSCH/SCF20-105/SK50 5102088
HSK-A63
Spannzange
Collet Type
Bereich
Range
D
(mm)
A
(mm)
L1
(mm)
L3
(mm)
G
(mm)
N
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Coolant supply
N/W
(Kg)
Bezeichnung
Designation
Ident No.
SC10 2-10 27.1 105 35.0 79 M12 x1 12 Form “AD” 1,05 WSCH/SCF10-105/HSK-A63 5102135
SC16 3-16 40.0 120 52.0 94 M18 x1.5 16 Form “AD” 1,50 WSCH/SCF16-120/HSK-A63 5102142
SC20 6-20 48.0 120 59.5 94 M22 x1.5 16 Form “AD” 1,80 WSCH/SCF20-120/HSK-A63 5102144
BT40
≤ 2µm
G2.5
25000

L1
(mm)
L3
(mm)
G
(mm)
N
(mm)
Kühlmittelzufuhr
Coolant supply
N/W
(Kg)
Bezeichnung
Designation
Ident No.
SC10 2-10 27.1 90 35.0 63 M12 x1 12 Form “AD” 1,20 WSCH/SCF10-90/BT40 5100436
SC16 4-16 40.0 90 52.0 63 M18 x1 16 Form “AD” 1,50 WSCH/SCF16-90/BT40 5100444
SC20 6-20 48.0 90 59.5 63 M22 x1 16 Form “AD” 1,41 WSCH/SCF20-90/BT40 5100448
Spannzangen für Super Collet
Collet for Super Collet
Spannzange
Collet Type

L
(mm)
D
(mm)
Ident No.
SC16-3.0 3.0 45 25 5103676
SC16-4.0 4.0 45 25 5103678
SC16-5.0 5.0 45 25 5103680
SC16-6.0 6.0 45 25 5103681
SC16-8.0 8.0 45 25 5103682
SC16-10.0 10.0 45 25 5103683
SC16-12.0 12.0 45 25 5103684
SC16-16.0 16.0 45 25 5103685
SC20-6.0 6.0 50 30 5103952
SC20-8.0 8.0 50 30 5103953
SC20-10.0 10.0 50 30 5103954
SC20-12.0 12.0 50 30 5103970
SC20-14.0 14.0 50 30 5103972
SC20-16.0 16.0 50 30 5103974
SC20-18.0 18.0 50 30 5103976
SC20-20.0 20.0 50 30 5103977
Rollenspannschlüssel
Friction Wrench
Bezeichnung
Designation